ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH HIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BC-UBND Tịnh Hiệp, ngày       tháng 11 năm 2024

BÁO CÁO

Giải trình các nội dung tự đánh giá, chấm điểm đối với các

TC, TCTP không có tài liệu kiểm chứng thực hiện tiêu chí

 thành phần 3.1.2 và 7.2.3

Thực hiện Công văn số 2117/UBND-NC ngày 26/9/2024 của UBND huyện

Sơn Tịnh về việc tự đánh giá, chấm điểm để xác định chỉ số cải cách hành chính

UBND cấp huyện, cấp xã năm 2024. UBND xã báo cáo giải trình các nội dung tự

đánh giá, chấm điểm đối với các TC, TCTP không có tài liệu kiểm chứng hoặc tài

liệu kiểm chứng không có đầy đủ thông tin kiểm chứng theo yêu cầu :

- Đối với Tiêu chí thành phần 3.1.2: Có các kiến nghị cải cách TTHC, kiến

nghị cụ thể sửa đổi, bổ sung VBQPPL quy định TTHC trong năm đánh giá: trong

quá trình thực hiện, chưa phát hiện vướng mắt, bất cập nên chưa có kiếm nghị,

tiêu chí này xã đạt.

- Đối với Tiêu chí thành phần 7.2.3: Vì nhiệm vụ thực hiện trên phần mềm

giao nhiệm vụ báo cáo của tỉnh cho nên không có văn bản kiểm chứng kèm theo.

Trong năm địa phương thực hiện hoàn thành tất cả các nội dung báo cáo của tỉnh

giao trên phần mềm báo cáo tỉnh, và thực hiện đảm bảo thời gian quy định tiêu

chí này xã đạt.

Trên đây là báo cáo giải trình các nội dung tự đánh giá, chấm điểm đối với

các TC, TCTP không có tài liệu kiểm chứng của UBND xã Tịnh Hiệp. Kính báo

cáo UBND huyện, Phòng Văn hóa và Thông tin; Văn phòng HĐND&UBND

huyện biết để theo dõi tổng hợp./.

CHỦ TỊCH

Phạm Tấn Tài

Nơi nhận:
- UBND huyện ;

- Phòng Văn hóa & thông tin huyện;

- Văn phòng HĐND&UBND

- TT.Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

		2024-11-19T08:29:59+0700

		2024-11-19T08:34:58+0700

		2024-11-19T08:34:58+0700

		2024-11-19T08:34:58+0700

		2024-11-19T08:35:44+0700

		2024-11-19T08:36:12+0700